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STRYKESEMINAR 2013  
 
Vi har gleden av å ønske velkommen til strykeseminar.  
Det er Kulturskolen i Odalen som er vertskap for seminaret og har det praktiske 
ansvaret for gjennomføringen. Opplegget vil bli med øving i ulike orkestre, tid til fri aktivitet, 
lek og med avslutningskonsert søndag ettermiddag. 
 
Orkester 1: Gehør og litt noter (minimum 1 år) 
Orkester 2: Må kunne noter (2 – 4/5 år) 
Orkester 3: Viderekommende 
Du vil få noter utdelt av læreren din, som også fordeler de ulike stemmene. 
 
Til læreren: Sørg for å få en viss fordeling på stemmene, også 3.vl/bratsj. Ingen elever skal 
skifte stemme fra stykke til stykke. Vi ber også om at dere spiller igjennom stoffet på timen 
slik at eleven kommer best mulig forberedt til seminaret. 
 
Kursavgift: kr 950,- som inkluderer mat, overnatting, instruksjon og mye moro. 
 
Frivillige hjelpere/nattevakter: Også i år vil seminaret ha behov for frivillige hjelpere/ 
foreldre for praktiske oppgaver. Vi ber om at de som er interessert skriver det på 
påmeldingsskjemaet, slik at vi kan ta kontakt for nærmere avtale. 
 
Mat til medfølgende foreldre: Foreldre som ønsker å spise sammen med seminardeltakerne 
må betale for dette. De som ønsker dette må skrive det på i søknadsskjemaet på grunn av 
matbestillingen. Pris blir kr. 300,- 
 
Overnatting for medfølgende foreldre: Vil være i klasserommene sammen med barna. De 
som vil overnatte må skrive det på i søknadsskjemaet. Barn under 10 år må ha med seg en 
voksenkontakt. 
 
Ta med: Instrument, noter, notestativ (merk med navn), blyant/viskelær, konsertklær. 
Ta med: Sovepose, underlag, toalettsaker, klær, (lommepenger) 
 
Påmeldingsskjema kan lastes ned på  
http://www.sor-odal.kommune.no/sok/driftsmeldinger-og-kunngjoringer/pamelding-strykeseminar   

Frist for påmelding er 9. september 2012. 
 
Spørsmål / nærmere informasjon: 
Joakim Finbak Pedersen. Telefon: 95105549. joakim.pedersen@sor-odal.kommune.no  

 
 
 
 



Program: (forbehold om endringer) 
Fredag:  
kl. 17.30 – 18.15 Oppmøte på Milepelen Kulturhus, Sand, Nord-Odal. 
kl. 18.00 Øvelsene starter 
kl. 20.00 Kveldsmat 
 
Lørdag:  
kl. 08.30 Frokost 
kl. 09.30 – 12.00 Øvelser m/innlagte pauser 
kl. 12.15 Lunsj 
kl. 13.30 – 17.30 Øvelser m/innlagte pauser 
kl. 18.00 – Felles middag med påfølgende sosialt samvær 
 
Søndag: kl. 08.30 Frokost 
kl. 09.30 – 12.00 Øvelser m/innlagte pauser 
kl. 12.15 Lunsj og utsjekking 
kl. 13.30 Generalprøve 
kl. 15.00 Avslutningskonsert 
 
Øvingssted er Milepelen Kulturhus og idrettsbygget på Sand Sentralskole. 
 
Repertoar vil være tilgjengelig i kulturskolene fra uke 35. 
Påmelding innen 9. september. Skjema kan lastes ned på:  
http://www.sor-odal.kommune.no/sok/driftsmeldinger-og-kunngjoringer/pamelding-strykeseminar   
Det blir sendt regninger for kursavgiften. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Kulturskolen i Odalen  
v/ Joakim Finbak Pedersen  
 
Norsk Kulturskoleråd 
v/ Elin Kvernmoen  


